
ZARZĄDZENIE NR 55/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna tertacznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz Zarzadzeniem Wójta Gminy Wielkie Oczy nr 26/2012 z dnia 2 maja 2012 r. 
w sprawie ustalenia zasad pozyskania, odbioru i organizacji sprzedaży drewna pochodzącego z lasów mienia 
gminnego Gminy Wielkie Oczy zarządzam co następuje: 

§ 1. Z zasobów drewna wielkowymiarowego pochodzacego z pozyskania w miejscowości Łukawiec na 
wniosek mieszkańców wsi Żmijowiska przydziela się nieodpłatnie 10 m3 tartacznej sosny Panu Jackowi 
Poznańskiemu zam. Żmijowiska na odbudowę spalonego budynku gospodarczego (stodoła). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 07A708BF-24C7-4B00-B93A-AC685D14DD03. Podpisany Strona 1




